
5km  am  03.10.2009

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 41 Müller, Jiri LVL Limbach 2000 M3167 1 1 9 : 2 8 , 7 
2 32 Dani, Jörg Lichtenau OT Ottendorf M3166 2 2 0 : 2 5 , 7 
3 46 Schaupp, Thomas Chemnitz M1979 1 2 1 : 1 5 , 6 
4 39 Glös, Michael Burgstädt M3165 3 2 1 : 4 0 , 2 
5 34 Stein, Kevin Helsdorf M1983 2 2 2 : 3 0 , 6 
6 33 Löffler, Felix SV "Grün-Weiß" Mohsdorf e.V. M1692 1 2 2 : 3 1 , 5 
7 35 Rudolph, Martin Chemnitz M1985 3 2 3 : 2 6 , 6 
8 44 Pfüller, Falk Burgstädt M3165 4 2 3 : 5 8 , 7 
9 43 Wenslau, Thomas Burgstädter Laufverein M5151 1 2 6 : 3 9 , 5 

10 38 Fuchs, Dirk SV "Grün-Weiß" Mohsdorf e.V. M3165 5 2 7 : 0 5 , 8 
11 37 Schwanitz, Kathrin Mohsdorf W3162 1 2 8 : 2 1 , 7 
12 42 Werner, Tom Gymnasium Burgstädt M0496 1 2 9 : 0 2 , 3 
13 31 Kramer, Hans-Helmhard Taura M6143 1 3 0 : 3 6 , 0 
14 36 Nagel, Verena Burgstädt W3172 2 3 3 : 0 1 , 9 
15 40 Römpler, Antje TV "Vater Jahn" Burgstädt W3174 3 3 3 : 2 7 , 1 

a.K. 45 Lindner, Katja Burgstädter Laufverein W3172 - 2 9 : 2 4 , 7 

5km  am  03.10.2009

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 41 Müller, Jiri LVL Limbach 2000 M3167 1 1 9 : 2 8 , 7 
2 32 Dani, Jörg Lichtenau OT Ottendorf M3166 2 2 0 : 2 5 , 7 
3 46 Schaupp, Thomas Chemnitz M1979 1 2 1 : 1 5 , 6 
4 39 Glös, Michael Burgstädt M3165 3 2 1 : 4 0 , 2 
5 34 Stein, Kevin Helsdorf M1983 2 2 2 : 3 0 , 6 
6 33 Löffler, Felix SV "Grün-Weiß" Mohsdorf e.V. M1692 1 2 2 : 3 1 , 5 
7 35 Rudolph, Martin Chemnitz M1985 3 2 3 : 2 6 , 6 
8 44 Pfüller, Falk Burgstädt M3165 4 2 3 : 5 8 , 7 
9 43 Wenslau, Thomas Burgstädter Laufverein M5151 1 2 6 : 3 9 , 5 

10 38 Fuchs, Dirk SV "Grün-Weiß" Mohsdorf e.V. M3165 5 2 7 : 0 5 , 8 
11 42 Werner, Tom Gymnasium Burgstädt M0496 1 2 9 : 0 2 , 3 
12 31 Kramer, Hans-Helmhard Taura M6143 1 3 0 : 3 6 , 0 

5km  am  03.10.2009

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 37 Schwanitz, Kathrin Mohsdorf W3162 1 2 8 : 2 1 , 7 
2 36 Nagel, Verena Burgstädt W3172 2 3 3 : 0 1 , 9 
3 40 Römpler, Antje TV "Vater Jahn" Burgstädt W3174 3 3 3 : 2 7 , 1 

a.K. 45 Lindner, Katja Burgstädter Laufverein W3172 - 2 9 : 2 4 , 7 

5km  am  03.10.2009

Ergebnisliste  -  unter 16 männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 42 Werner, Tom Gymnasium Burgstädt M0496 1 2 9 : 0 2 , 3 

Tria 2009 Seite  120. Lauf der Einheit



5km  am  03.10.2009

Ergebnisliste  -  16-18 männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 33 Löffler, Felix SV "Grün-Weiß" Mohsdorf e.V. M1692 1 2 2 : 3 1 , 5 

5km  am  03.10.2009

Ergebnisliste  -  19-30 männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 46 Schaupp, Thomas Chemnitz M1979 1 2 1 : 1 5 , 6 
2 34 Stein, Kevin Helsdorf M1983 2 2 2 : 3 0 , 6 
3 35 Rudolph, Martin Chemnitz M1985 3 2 3 : 2 6 , 6 

5km  am  03.10.2009

Ergebnisliste  -  31-50 männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 41 Müller, Jiri LVL Limbach 2000 M3167 1 1 9 : 2 8 , 7 
2 32 Dani, Jörg Lichtenau OT Ottendorf M3166 2 2 0 : 2 5 , 7 
3 39 Glös, Michael Burgstädt M3165 3 2 1 : 4 0 , 2 
4 44 Pfüller, Falk Burgstädt M3165 4 2 3 : 5 8 , 7 
5 38 Fuchs, Dirk SV "Grün-Weiß" Mohsdorf e.V. M3165 5 2 7 : 0 5 , 8 

5km  am  03.10.2009

Ergebnisliste  -  31-50 weiblich
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 37 Schwanitz, Kathrin Mohsdorf W3162 1 2 8 : 2 1 , 7 
2 36 Nagel, Verena Burgstädt W3172 2 3 3 : 0 1 , 9 
3 40 Römpler, Antje TV "Vater Jahn" Burgstädt W3174 3 3 3 : 2 7 , 1 

a.K. 45 Lindner, Katja Burgstädter Laufverein W3172 - 2 9 : 2 4 , 7 

5km  am  03.10.2009

Ergebnisliste  -  51-60 männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 43 Wenslau, Thomas Burgstädter Laufverein M5151 1 2 6 : 3 9 , 5 

5km  am  03.10.2009

Ergebnisliste  -  über 60 männlich
Rng Snr Name, Vorname Jg Klasse EndzeitVerein/Ort

1 31 Kramer, Hans-Helmhard Taura M6143 1 3 0 : 3 6 , 0 
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